
Metalbit Producent - meble szkolne, przedszkolne i biurowe www.metalbit.com.pl www.szkolniak.pl
78-460 Barwice ul. Zwyciêzców 26 tel. (94) 373 23 95  tel. (94) 372 24 10  fax (94) 373 23 95 1

Instrukcja monta¿u  
Biurko JUSTYNA 1300 x 600 x 760
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METALBIT
1   - blat                                 - 1300 x 600
2   - nogi skrzynki                  - 740 x 500
3   - nogi szafki                      - 740 x 500
4   - ty³ szafki                         - 740 x 350
5   - wieniec dolny                 - 350 x 477
6   - wieniec dolny skrzynki   - 245 x 460
7   - pó³ka skrzynki                - 245 x 460
8   - ty³ skrzynki                     - 740 x 245
9   - blêda                              - 350 x 573
10 - pó³ka klawiatury             - 548 x 350

30
Eurowkrêt
6x9,5

1

2

23

3
4

8

9

10

6

5

7

8Z³¹cze
snapfiks

Instrukcja monta¿u  
Biurko JUSTYNA 1300 x 600 x 760
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METALBIT

UWAGA!
Strza³kê na zacisku skierowaæ
w stronê ko³ka mimoœrodu,
po w³o¿eniu elementu przekrêciæ
w prawo do oporu

Titus

2

31

3

3

5

4
L

K

E

S

Monta¿ szafki

Instrukcja monta¿u  
Biurko JUSTYNA 1300 x 600 x 760
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Monta¿ skrzynki pod komputer
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Biurko JUSTYNA 1300 x 600 x 760
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1 - czo³o szuflady     x 4                   - 178 x 368
2 - dno szuflady       x 4                   - 319 x 397
3 - ty³ szuflady          x 4                   - 65 x 319
4 - boki szuflad L/P  x 4                   - 86 x 400
5 - prowadnice pó³ki klawiatury x 4  - 350
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Instrukcja monta¿u  
Biurko JUSTYNA 1300 x 600 x 760
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Wiêcej instrukcji i filmy monta¿owe dostêpne na stronie
www. metalbit.com.pl/instrukcje_montazu

Wprowadziæ szufladê
i pó³kê w prowadnice

Po za³o¿eniu szuflad dokonaæ regulacji
poziomu za pomoc¹ wewnêtrznego wkrêta

Instrukcja monta¿u  
Biurko JUSTYNA 1300 x 600 x 760
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